

Nivel:

22

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

Entidad:

15

GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PRESIDENTE HAYES

Clase Prog.:

1

PROGRAMA CENTRAL

Programa:

1

PROGRAMA CENTRAL

Proy/Act:

3

ASISTENCIA MEDICA CON PROVISION DE MEDICAMENTOS

Resultado:

POBLADORES DEL DEPARTAMENTO RECIBEN ATENCIÓN MÉDICA CON PROVISIÓN DE MEDICAMENTOS,CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE HOSPITALES Y CENTROS ESPECI

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	ASISTENCIA MEDICA CON PROVISION DE MEDICAMENTOS	ASISTEN CIA	24.663	8.969	13.453	66.200.000	0	66.200.000	8.969	24.663	55.239.178	65.842.560	100,00	100,00	99,46	0,00
O.G. 100	F.F.	O.F.	DPTO. SERVICIOS PERSONALES			16.200.000	0	16.200.000			5.596.618	16.200.000				
140			PERSONAL CONTRATADO			16.200.000	0	16.200.000			5.596.618	16.200.000				
144	30	11	15 JORNALES			16.200.000	0	16.200.000			5.596.618	16.200.000				
O.G. 300	F.F.	O.F.	DPTO. BIENES DE CONSUMO E INSUMOS			50.000.000	0	50.000.000			49.642.560	49.642.560				
350			PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES			50.000.000	0	50.000.000			49.642.560	49.642.560				
352	30	11	15 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES			50.000.000	0	50.000.000			49.642.560	49.642.560				
Total						66.200.000	0	66.200.000			55.239.178	65.842.560				

Proy/Act:

4

AMPLIACION DE SERVICIOS DE SALUD

Resultado:

POBLADORES DEL DEPARTAMENTO RECIBEN ATENCIÓN MÉDICA CON PROVISIÓN DE MEDICAMENTOS,CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE HOSPITALES Y CENTROS ESPECI

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	AMPLIACION DE SERVICIOS DE SALUD	M2	939	237	471	5.970.727.384	4.219.107.444	5.970.727.384	237	939	0	5.970.727.384	100,00	100,00	100,00	0,00
O.G. 200	F.F.	O.F.	DPTO. SERVICIOS NO PERSONALES			0	0	0			0	0				
280			OTROS SERVICIOS EN GENERAL			0	0	0			0	0				
282	30	11	15 SERVICIOS DE VIGILANCIA			0	0	0			0	0				
O.G. 300	F.F.	O.F.	DPTO. BIENES DE CONSUMO E INSUMOS			108.333.333	108.333.333	108.333.333			0	108.333.333				
310			PRODUCTOS ALIMENTICIOS			108.333.333	108.333.333	108.333.333			0	108.333.333				
311	30	11	15 ALIMENTOS PARA PERSONAS			108.333.333	108.333.333	108.333.333			0	108.333.333				

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

O.G. 500	F.F.	O.F.	DPTO.	INVERSION FÍSICA	1.465.630.241	488.543.417	1.465.630.241	0	1.465.630.241
520				CONSTRUCCIONES	1.465.630.241	488.543.417	1.465.630.241	0	1.465.630.241
521	30	11	15	CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO	1.465.630.241	488.543.417	1.465.630.241	0	1.465.630.241
O.G. 800	F.F.	O.F.	DPTO.	TRANSFERENCIAS	1.217.123.469	442.590.353	1.217.123.469	0	1.217.123.469
870				TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO	1.217.123.469	1.217.123.469	1.217.123.469	0	1.217.123.469
874	30	11	15	APORTES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	1.217.123.469	1.217.123.469	1.217.123.469	0	1.217.123.469
890				OTRAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PUBLICO O P	0	- 774.533.116	0	0	0
894	30	11	15	OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO	0	- 774.533.116	0	0	0
O.G. 900	F.F.	O.F.	DPTO.	OTROS GASTOS	3.179.640.341	3.179.640.341	3.179.640.341	0	3.179.640.341
980				DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER	3.179.640.341	3.179.640.341	3.179.640.341	0	3.179.640.341
980	30	11	15	DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER	3.179.640.341	3.179.640.341	3.179.640.341	0	3.179.640.341
Total					5.970.727.384	4.219.107.444	5.970.727.384	0	5.970.727.384

Proy/Act: 5

MANTENIMIENTO Y REFACCION DE LOS SERVICIOS DE SALUD

Resultado: POBLADORES DEL DEPARTAMENTO RECIBEN ATENCIÓN MÉDICA CON PROVISIÓN DE MEDICAMENTOS,CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE HOSPITALES Y CENTROS ESPECI

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	MANTENIMIENTO Y REFACCION DE LOS SERVICIOS DE SALUD	M2	2.662	890	1.333	244.553.196	122.276.598	244.553.196	890	2.662	0	244.553.196	100,00	100,00	100,00	0,00
O.G. 500	F.F.	O.F.	DPTO.	INVERSION FÍSICA		122.276.598	0	122.276.598			0	122.276.598				
520				CONSTRUCCIONES		122.276.598	0	122.276.598			0	122.276.598				
521	30	11	15	CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO		122.276.598	0	122.276.598			0	122.276.598				
O.G. 900	F.F.	O.F.	DPTO.	OTROS GASTOS		122.276.598	122.276.598	122.276.598			0	122.276.598				
980				DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER		122.276.598	122.276.598	122.276.598			0	122.276.598				
980	30	11	15	DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER		122.276.598	122.276.598	122.276.598			0	122.276.598				
Total						244.553.196	122.276.598	244.553.196			0	244.553.196				

Proy/Act: 11

EQUIPAMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS

Resultado: COLEGIOS PRIORIZADOS DEL DEPARTAMENTO RECIBEN AULAS Y EQUIPAMIENTOS DE OFICINAS PARA MEJORAR LAS HORAS DE CLASES.

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	EQUIPAMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS	EQUIPOS	43	4	24	305.700.000	50.000.000	305.700.000	4	43	161.826.300	248.587.730	100,00	100,00	81,32	323,65
O.G. 100	F.F.	O.F. DPTO.	SERVICIOS PERSONALES			35.700.000	0	35.700.000			0	35.700.000				
140			PERSONAL CONTRATADO			35.700.000	0	35.700.000			0	35.700.000				
144	30	11	15	JORNALES		35.700.000	0	35.700.000			0	35.700.000				
O.G. 500	F.F.	O.F. DPTO.	INVERSION FÍSICA			270.000.000	50.000.000	270.000.000			161.826.300	212.887.730				
540			ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION			170.000.000	0	170.000.000			161.826.300	161.826.300				
543	30	11	15	ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN		170.000.000	0	170.000.000			161.826.300	161.826.300				
590			OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES			100.000.000	50.000.000	100.000.000			0	51.061.430				
596	30	11	15	REPARACIONES MAYORES DE EQUIPOS		100.000.000	50.000.000	100.000.000			0	51.061.430				
Total						305.700.000	50.000.000	305.700.000			161.826.300	248.587.730				
Proy/Act: 12 SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL																
Resultado: PERSONAS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD RECIBEN ASISTENCIA SOCIAL.																
Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	ASISTENCIA	12.544	4.564	6.844	175.968.220	130.980.561	175.968.220	2.280	10.260	0	175.968.210	81,79	49,96	100,00	0,00
O.G. 200	F.F.	O.F. DPTO.	SERVICIOS NO PERSONALES			85.992.899	42.996.451	85.992.899			0	85.992.889				
270			SERVICIO SOCIAL			85.992.899	42.996.451	85.992.899			0	85.992.889				
273	30	11	15	SERVICIOS DE SEPELIO		85.992.899	42.996.451	85.992.899			0	85.992.889				
O.G. 300	F.F.	O.F. DPTO.	BIENES DE CONSUMO E INSUMOS			1.991.211	0	1.991.211			0	1.991.211				
360			COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES			1.991.211	0	1.991.211			0	1.991.211				
361	30	11	15	COMBUSTIBLES		1.991.211	0	1.991.211			0	1.991.211				
O.G. 900	F.F.	O.F. DPTO.	OTROS GASTOS			87.984.110	87.984.110	87.984.110			0	87.984.110				
960			DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJE			87.984.110	87.984.110	87.984.110			0	87.984.110				

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

960	30	11	15 DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJE	87.984.110	87.984.110	87.984.110	0	87.984.110
Total				175.968.220	130.980.561	175.968.220	0	175.968.210

Proy/Act: 13 ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL

Resultado: PRODUCTORES AGROPECUARIOS DEL DEPARTAMENTO RECIBEN SERVICIOS DE ASISTENCIA TÉCNICAS,PROVISIÓN DE INSUMOS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS.

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL	ASIST.TE C.	1.013	437	725	2.887.591.798	2.509.291.798	2.887.591.798	437	1.013	0	2.259.291.798	100,00	100,00	78,24	0,00
O.G. 500	F.F.	O.F. DPTO.	INVERSION FÍSICA			628.300.000	250.000.000	628.300.000			0	0				
530			ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS E			628.300.000	250.000.000	628.300.000			0	0				
537	30	11	15 EQUIPOS DE TRANSPORTE			628.300.000	250.000.000	628.300.000			0	0				
O.G. 900	F.F.	O.F. DPTO.	OTROS GASTOS			2.259.291.798	2.259.291.798	2.259.291.798			0	2.259.291.798				
980			DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER			2.259.291.798	2.259.291.798	2.259.291.798			0	2.259.291.798				
980	30	11	15 DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER			2.259.291.798	2.259.291.798	2.259.291.798			0	2.259.291.798				
Total						2.887.591.798	2.509.291.798	2.887.591.798			0	2.259.291.798				

Proy/Act: 14 CONSTRUCCION DE ESPACIOS PUBLICOS

Resultado: POBLADORES DEL DEPARTAMENTO ACCEDEN A ESPACIOS PÚBLICOS NUEVOS Y/O MEJORADOS.

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	CONSTRUCCION DE ESPACIOS PUBLICOS	ESP.PUB.	20	4	12	4.614.704.337	1.901.296.214	4.125.395.937	4	20	1.191.040.095	4.603.158.173	100,00	100,00	99,75	62,64
O.G. 100	F.F.	O.F. DPTO.	SERVICIOS PERSONALES			222.600.000	56.000.000	222.600.000			168.232.000	222.600.000				
140			PERSONAL CONTRATADO			222.600.000	56.000.000	222.600.000			168.232.000	222.600.000				
144	30	11	15 JORNALES			152.600.000	56.000.000	152.600.000			108.671.253	152.600.000				
145	30	11	15 HONORARIOS PROFESIONALES			70.000.000	0	70.000.000			59.560.747	70.000.000				
O.G. 200	F.F.	O.F. DPTO.	SERVICIOS NO PERSONALES			105.000.000	26.250.000	105.000.000			9.290.000	105.000.000				

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

260			SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES	105.000.000	26.250.000	105.000.000		9.290.000	105.000.000
264	30	11	15 PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS	40.000.000	0	40.000.000		0	40.000.000
266	30	11	15 CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES	65.000.000	26.250.000	65.000.000		9.290.000	65.000.000
O.G. 300	F.F.	O.F.	DPTO. BIENES DE CONSUMO E INSUMOS	208.300.000	82.075.000	208.300.000		88.300.000	196.753.836
390			OTROS BIENES DE CONSUMO	208.300.000	82.075.000	208.300.000		88.300.000	196.753.836
392	30	11	15 CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE	208.300.000	82.075.000	208.300.000		88.300.000	196.753.836
399	30	11	15 BIENES DE CONSUMO VARIOS	0	0	0		0	0
O.G. 500	F.F.	O.F.	DPTO. INVERSION FÍSICA	1.728.325.561	540.830.062	1.728.325.561		615.117.561	1.728.325.561
520			CONSTRUCCIONES	1.049.945.991	262.450.492	1.049.945.991		615.117.561	1.049.945.991
521	30	11	15 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO	1.049.945.991	262.450.492	1.049.945.991		615.117.561	1.049.945.991
580			ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN	200.000.000	25.000.000	200.000.000		0	200.000.000
589	30	11	15 ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN VARIOS	200.000.000	25.000.000	200.000.000		0	200.000.000
590			OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES	478.379.570	253.379.570	478.379.570		0	478.379.570
595	30	11	15 REPARACIONES MAYORES DE INMUEBLES	0	0	0		0	0
596	30	11	15 REPARACIONES MAYORES DE EQUIPOS	478.379.570	253.379.570	478.379.570		0	478.379.570
O.G. 800	F.F.	O.F.	DPTO. TRANSFERENCIAS	1.637.696.407	483.358.783	1.148.388.007		310.100.534	1.637.696.407
870			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO	1.637.696.407	937.696.407	1.148.388.007		310.100.534	1.637.696.407
874	30	11	15 APORTES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	1.637.696.407	937.696.407	1.148.388.007		310.100.534	1.637.696.407
890			OTRAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PUBLICO O P	0	- 454.337.624	0		0	0
894	30	11	15 OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO	0	- 454.337.624	0		0	0
O.G. 900	F.F.	O.F.	DPTO. OTROS GASTOS	712.782.369	712.782.369	712.782.369		0	712.782.369
960			DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJE	225.505.898	225.505.898	225.505.898		0	225.505.898
960	30	11	15 DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJE	225.505.898	225.505.898	225.505.898		0	225.505.898
980			DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER	487.276.471	487.276.471	487.276.471		0	487.276.471
980	30	11	15 DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER	487.276.471	487.276.471	487.276.471		0	487.276.471
Total				4.614.704.337	1.901.296.214	4.125.395.937		1.191.040.095	4.603.158.173

Proy/Act: 16 CONSTRUCCION DE CAMINO DE TODO TIEMPO EN DIVERSOS TRAMOS

Resultado: POBLADORES DEL DEPARTAMENTO Y USUARIOS ACCEDEN A CAMINOS DE TODO TIEMPO.

N°	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	CONSTRUCCION DE CAMINO DE TODO TIEMPO EN DIVERSOS	KM.	64	24	40	2.996.706.565	1.465.084.434	2.454.019.485	24	64	- 243.526.230	2.841.992.143	100,00	100,00	94,84	- 16,62

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

TRAMOS																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
--------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Proy/Act: 17 MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES

Resultado: POBLADORES DEL DEPARTAMENTO Y USUARIOS ACCEDEN A CAMINOS DE TODO TIEMPO.

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES	KM.	653	167	329	575.970.288	249.203.599	575.970.288	167	653	180.802.464	565.945.000	100,00	100,00	98,26	72,55

O.G. 200	F.F.	O.F.	DPTO.	SERVICIOS NO PERSONALES		48.880.000	12.220.000	48.880.000	0		48.880.000				
260				SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES		48.880.000	12.220.000	48.880.000	0		48.880.000				

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

264	30	11	15 PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS	48.880.000	12.220.000	48.880.000	0	48.880.000
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.					
300			BIENES DE CONSUMO E INSUMOS	456.173.089	166.066.400	456.173.089	180.802.464	446.147.801
310			PRODUCTOS ALIMENTICIOS	6.007.101	0	6.007.101	0	5.963.003
311	30	11	15 ALIMENTOS PARA PERSONAS	6.007.101	0	6.007.101	0	5.963.003
340			BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS	0	0	0	0	0
342	30	11	15 ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES	0	0	0	0	0
360			COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	370.045.988	134.018.400	370.045.988	180.802.464	370.045.988
361	30	11	15 COMBUSTIBLES	370.045.988	134.018.400	370.045.988	180.802.464	370.045.988
390			OTROS BIENES DE CONSUMO	80.120.000	32.048.000	80.120.000	0	70.138.810
392	30	11	15 CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE	80.120.000	32.048.000	80.120.000	0	70.138.810
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.					
900			OTROS GASTOS	70.917.199	70.917.199	70.917.199	0	70.917.199
960			DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJE	70.917.199	70.917.199	70.917.199	0	70.917.199
960	30	11	15 DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJE	70.917.199	70.917.199	70.917.199	0	70.917.199
Total				575.970.288	249.203.599	575.970.288	180.802.464	565.945.000

Proy/Act: 20

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL A COMUNIDADES INDIGENAS

Resultado: PUEBLOS ORIGINARIOS EN SITUACION DE POBREZA RECIBEN ASISTENCIA SOCIAL

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL A COMUNIDADES INDIGENAS	ASISTENCIA	100	10	50	13.635.354	0	13.635.354	30	100	0	13.635.354	100,00	300,00	100,00	0,00
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
300			BIENES DE CONSUMO E INSUMOS			13.635.354	0	13.635.354			0	13.635.354				
310			PRODUCTOS ALIMENTICIOS			13.635.354	0	13.635.354			0	13.635.354				
311	30	11	15 ALIMENTOS PARA PERSONAS			13.635.354	0	13.635.354			0	13.635.354				
Total						13.635.354	0	13.635.354			0	13.635.354				
Total Entidad						17.851.757.142	10.647.240.648	16.819.761.662			1.345.381.807	16.989.701.548				
Totales:						17.851.757.142	10.647.240.648	16.819.761.662			1.345.381.807	16.989.701.548				

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.